
Uchwała Nr XLVII/470/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie nadania Honorowego Wyróżnienia Gminy Słubice.  

Na podstawie § 7a ust. 1 tekstu jednolitego Statutu Gminy Słubice 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej nr XXXVII/374/09 z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 105 
poz.1410, zmienionego uchwałą Rady Miejskiej nr XLIV/433/10 z dnia 14 stycznia 
2010 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 13 poz. 
199 z dnia 1 marca 2010 r. oraz w związku z uchwałą nr XLVI/461/10Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania 
Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Za działalność publiczną na rzecz społeczności lokalnej, Rada Miejska  
w Słubicach nadaje  

Bettinie Horn tytuł „Ambasadora Słubic” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 21 kwietnia 2010 r. I. Jasiewicz  

 



Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie nadania tytułu 
„Ambasadora Słubic” 

 

Zgodnie z zapisami uchwały nr XLVI/461/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
25 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania Honorowych 
Wyróżnień Gminy Słubice, w dniu 9 kwietnia 2010 r. zebrała się Kapituła nadawania 
Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice. Podczas dyskusji grupa radnych Rady 
Miejskiej wraz z Burmistrzem Słubic złożyła dodatkowy wniosek o nadanie tytułu 
„Ambasador Słubic” dla Bettiny Horn.  

Bettina Horn jest wieloletnim pracownikiem Urzędu Miejskiego we Frankfurcie 
nad Odrą, odpowiedzialnym przede wszystkim za kontakty międzynarodowe. Od 
wielu lat aktywnie zaangażowana jest we współpracę pomiędzy Słubicami i 
Frankfurtem nad Odrą. Poprzez swoje codzienne działania, jak również uczestnictwo 
w różnorodnych konferencjach i spotkaniach, promuje Gminę Słubice popularyzując 
dobrosąsiedzkie kontakty i współpracę.  

Wniosek złożony przez grupę radnych Rady Miejskiej i Burmistrza Słubic  
o nadanie tytułu „Ambasador Słubic dla Bettiny Horn, został przyjęty jednogłośnie.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: I. Balcerek 

 


